2

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022 № 37
ж/д.ст.Уторгош

	Об отмене постановления Администрации Уторгошского сельского поселения от 26.12.2018 № 102

Рассмотрев протест прокуратуры Шимского района Новгородской области от 17.05.2022 № 7-3-2022/Прдп90-22-20490021  на постановление Администрации Уторгошского сельского поселения Шимского муниципального района от 26.12.2018 № 102 «Об утверждении Порядка сбора, накопления и передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп на территории Уторгошского сельского поселения, Шимского района, Новгородской области», с вступлением в силу с 01.01.2021 постановления Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1036, Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление Администрации Уторгошского сельского поселения от 26.12.2018 № 102 «Об утверждении порядка сбора, накопления и передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп на территории Уторгошского сельского поселения Шимского района Новгородской области».

Глава поселения                                   А.Г. Кукушкина
image1.png